Manen TaTtbAaHa OneroBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

13/04/2024

14/04/2024

15/04/2024

16/04/2024

Iop. NULO
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha

npoeegeHue oueHkKu

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA

oueHWwWK Manen

TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMNPAKTUKYIOLLINIA

oueHWwWK Manen

TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA

oueHWwWK Manen

TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMNPAKTUKYIOLLIAIA

oueHWwWK Manen

TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA

oueHWwWK Manen

TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmn

oueHWwwuK Manen

TaTbsAHa OneroBHa

YaCcTHOMPAKTUKYIOLLUIA

oueHWwWK Manen

TaTbsiHa OneroBHa

haTa
coCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.04.2024

08.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

CBepeHun

Manen TaTbssHa OneroBHa

009164

05.09.2014

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

XKNI0W O0M

HeXXusoe
rnomMetleHmne

HeXXunnoe
nomMmellieHmne

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXXusoe
30aHue

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



17/04/2024

18/05/2024

19/05/2024

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

23/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

26/06/2024

27/06/2024

28/06/2024

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWWK Manen
TaTbsaHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWWK Manen
TaTbsAHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWWK Manen
TaTbaHa OnerosHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Manen
TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwu K Manen
TaTbsAHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWWK Manen
TaTbsaHa OnerosHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwWK Manen
TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwWK Manen
TaTbAHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuK Manen
TaTbssHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwWK Manen
TaTbsiHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWWK Manen
TaTbsAHa OneroBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwWK Manen
TaTbsiHa OneroBHa

18.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

30.05.2024

10.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

15.06.2024

17.06.2024

3eMeJibHble
y4aCTKU

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUon oom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNon oom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



29/06/2024

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHWwWK Manen
TaTbsiHa OneroBHa

17.06.2024

XKNI0W O0OM
"

- pPbIHOYHasA
3eMeJibHbIN

y4acToK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU



