

Палей Татьяна Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Палей Татьяна Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		009164			
Дата включения в реестр членов РОО		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	08.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	10.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	10.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
14/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	11.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	15.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	17.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
17/04/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	18.04.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
18/05/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/05/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20/05/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	14.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/05/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	15.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/05/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	30.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
26/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	15.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	15.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	17.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

29/06/2024	Частнопрактикующий оценщик Палей Татьяна Олеговна	17.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
------------	--	------------	-------------------------------------	----------	---------------------